
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-22/VIII 

 

Про затвердження технічної 

документації про нормативну 

грошову оцінку земельної ділянки 

державної власності 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 13,ч.1 ст.23 Закону України «Про оцінку 

земель» та розглянувши клопотання ПП «Земекспертцентр» Іркліївська 

сільська рада 

 
ВИРІШИЛ А: 

 

1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки державної власності площею 1,3670 га, кадастровий номер 

земельної ділянки 7125186400:05:000:6383, для культурно-оздоровчих 

потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей за рахунок земель 

водного фонду на території Іркліївської сільської територіальної громади (за 

межами с. Мельники). 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 24342,52 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питаньрозвитку територій, сільського 

господарства,земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

Сільський голова                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 


